
 
 

  
I det forrige nyhedsbrev var der stor interesse for vores tilbud om inspirationsworkshops til 
virksomheder, der ønsker at optimere deres e-handelsløsninger. Derfor tilbyder vi igen i dette 
nyhedsbrev flere workshops og seminarer, der kan være med til at styrke din virksomheds online 
salgs- og forretningsstrategier. 
  
Derudover er der også en opfordring om at hjælpe os med at forbedre vores nyhedsbrev, så vi kan 
sørge for, at nyhedsbrevet forbliver relevant for dig. Vi trækker lod om 6 flasker god rødvin blandt 
de indsendte besvarelser. 
  
God læselyst og tak for din fortsatte interesse i vores nyhedsbrev! 
  
Valtech Danmark 
  

 

Kender du din webportals forretningsmæssige potentiale?  
Et e-business projekt skal have en klar forankring i virksomhedens mål. Er dit potentiale indfriet 
eller er der ’room for improvement’?  
 
Valtech tilbyder en strategi workshop, hvor din webportal gåes efter i sømmene, og potentialet 
kortlægges. Derpå kan du vurdere lønsomhed og slagplan...læs mere hér 
 
Hvor "agile" er du? 
3 ud af 4 Valtech konsulenter er i dag certificeret i agil udvikling og vi har arbejdet med metoderne 
igennem flere år. Har du eller din organisation allerede stiftet bekendskab med ’agile’ eller landet 
pladask i en eller flere faldgruber, så deler vi gerne vores bagage med jer!  
 
Vi bistår bla. med organisatorisk analyse, der styrker dine teams kommunikation og 
arbejdsprocesser samt formidler muligheder og faldgruber, så du sikres mere værdi for 
pengene...læs mere om mulighederne hér 
 
Gratis seminar: Opnå konkurrencefordele med effektiv webanalyse - FÅ PLADSER 
TILBAGE 
Webanalyse får stadigt større betydning for en sikker eksekvering af ebusiness strategien og 
styring efter klare mål. På to seminarer i maj - den 14. (Århus) og den 15. (København) - kan du 
høre mere om hvordan vi hos Valtech optimerer online salgsstrategier gennem effektivisering af 
webanalyse...læs mere om og tilmeld dig seminaret hér  
 
Hjælp os med at blive bedre - og deltag i lodtrækningen om 6 flasker god rødvin! 
Synes du vores nyhedsbrev er relevant og inspirerende eller synes du det er kedeligt og 
intetsigende? Hjælp os med at udarbejde nyhedsbreve der er relevante for dig - og så kan du 
måske hjælpe dig selv til 6 flasker god rødvin...deltag hér 

 

Om Valtech  
Valtech A/S er et internetkonsulenthus, som arbejder med strategisk og kreativt forankrede e-business løsninger, udviklet og 
implementeret af en unik organisation, hvor forretningskonsulenter, design- og kommunikationseksperter og tekniske specialister 
arbejder sammen i kundeteams med udgangspunkt i agile udviklingsprincipper. 
 
Valtech beskæftiger ca. 100 medarbejdere og har kontorer på Holmen i København og i True ved Århus. Valtech er IBM Advanced 
Business Partner og Microsoft Gold Partner. 
 
Læs mere om Valtech og hvad vi laver på www.valtech.dk 
 
Klik her, hvis du gerne vil afmeldes dette nyhedsbrev 

 
 

http://www.valtech.dk/dk/index/Events/workshops/workshops/styrk_din_virksomheds0.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/workshops/workshops/styrk_din_virksomheds0.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/seminarer/seminarer/Lobende_effektivisering.html
http://www.valtech.dk/dk/index/news/0/hjaelp_valtech_-_nyhedsbrev.html

